FECHA DESDE QUE SE 

COBRÁ INTERÉS
INTERES TÍTULO DE CRÉDITO N°

1 TAPIA VILLARROEL BYRON WILFRIDO TAPIA VILLARROEL BYRON WILFRIDO 0501335194001
CALAMA E4 Y JUAN LEÓN 

MERA
Quito, 20 de diciembre de 2023

Tasa de Turismo 2019 (ORDEN 

PARA EL PAGO 23805640)
435.42

CUATROCIENTOS 

TREINTA Y CINCO 

42/100  DÓLARES 

DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA FECHA 

DEL VENCIMIENTO DEL 

142.50 0001388

2 VERA FERIA CARMEN NARCISA VERA FERIA CARMEN NARCISA 0705070548001
JUAN LEÓN MERA N24-131 Y 

JOSÉ CALAMA
Quito, 20 de diciembre de 2023

Tasa de Turismo 2019 (ORDEN 

PARA EL PAGO 23818263)
618.75

SEISCIENTOS 

DIECIOCHO 75/100  

DÓLARES DE LOS 

DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA FECHA 

DEL VENCIMIENTO DEL 

202.50 0001389

3 MORA GARNICA NICOLAS MORA GARNICA NICOLAS 1757579881001
JUAN LEÓN MERA N25-35 Y 

COLÓN
Quito, 20 de diciembre de 2023

Tasa de Turismo 2019 (ORDEN 

PARA EL PAGO 23818265)
128.33

CIENTO 

VEINTIOCHO 33/100  

DÓLARES DE LOS 

DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA FECHA 

DEL VENCIMIENTO DEL 

42.00 0001390

4 ASIMBAYA CENTENO BRYAN DAVID ASIMBAYA CENTENO BRYAN DAVID 1721537361001
DE LOS ROSALES 101 Y RÍO 

COCA
Quito, 20 de diciembre de 2023

Tasa de Turismo 2019 (ORDEN 

PARA EL PAGO 23818292)
618.75

SEISCIENTOS 

DIECIOCHO 75/100  

DÓLARES DE LOS 

DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA FECHA 

DEL VENCIMIENTO DEL 

202.50 0001391

5 JACOME BRAVO SOLEDAD JACOME BRAVO SOLEDAD 1712825478001
MARISCAL FOCH E4-272 Y AV. 

AMAZONAS
Quito, 20 de diciembre de 2023

Tasa de Turismo 2019 (ORDEN 

PARA EL PAGO 23818309)
155.83

CIENTO 

CINCUENTA Y CINCO 

83/100  DÓLARES 

DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA FECHA 

DEL VENCIMIENTO DEL 

38.43 0001392

6 GUADALUPE TIXE JORGE IVAN GUADALUPE TIXE JORGE IVAN 1704913605001
GUAYAQUIL N11-56 Y 

GALÁPAGOS
Quito, 20 de diciembre de 2023

Tasa de Turismo 2019 (ORDEN

[...]

DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA FECHA 

DEL VENCIMIENTO DEL 

24.00 0001394

8 ENMARSI S.A. ENMARSI S.A. 1791997891001 HELVIG S.A.
NEPTALY GODOY S/N Y 

GEOVANNY CALLES
Quito, 20 de diciembre de 2023

Tasa de Turismo 2019 (ORDEN 

PARA EL PAGO 23818461)
275.00

DOSCIENTOS 

SETENTA Y CINCO 

00/100  DÓLARES 

DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA FECHA 

DEL VENCIMIENTO DEL 

90.00 0001395

9 CEVALLOS PAEZ MARCO PATRICIO CEVALLOS PAEZ MARCO PATRICIO 1703070027001
AV. INTEROCEÁNICA E5-25 Y 

SIENA
Quito, 20 de diciembre de 2023

Tasa de Turismo 2019 (ORDEN